@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

.,..::l=ll=:«:g"mui ':E%ü" '=Tl==...:
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 074/201 8/CSE, DE 06 DE AGOSTO DE 20 1 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOEcloNâMlco, no uso das
legais e, tendo em vista o que consta do processo n' 23080.043569/201 8-50

atribuições

(

RESOLVE

AUTORIZAR o afastamento da Professora Liliane Moser, matrícula SIAPE:
1682190, para cursar Pós-doutorado no âmbito do "Programa de Professor Visitante no

Exterior -- Junior", junto ao Instituto de Ciências Sociais da Universidade de Lisboa.
Portugal, no período de 01/09/201 8 a 3 1/08/201 9, com ónus CAPES.

R

B
Prof. Dr. Irineu